
 

 

Číslo 6 / 8. 2. 2024 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

v rámci upřesňování podmínek k novým parametrům nezajištěných úvěrů v MP byl aktualizován metodický list, který je již 

nyní vystaven na intranetu zde. 

 

Jedná se o formální upřesnění rozsahu pojištěných rizik u povinného RŽP a dále o odstranění nerelevantní podmínky 

v bodě 2.3. Shrnutí je uvedeno na začátku metodického listu. 

 

S pozdravem 

 

Michal Barták 

Rozvoj produktů KB Bydlení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový metodický list - Úprava pravidel nezajištěné angažovanosti 

Dopad na klienty: ANO 
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: Michal Barták / Rozvoj produktů KB Bydlení 

 

https://intranet.mpss.cz/Znalosti/MetodickeListy/MetodickeListy/ML%20-%20%C3%9Aprava%20nezaji%C5%A1t%C4%9Bn%C3%A9%20anga%C5%BEovanosti-v2.pdf


 

 

Číslo 5 / 8. 2. 2024 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

navazuji na Memorandum, které bylo zasíláno ke konci roku, kde jsme žádali o stažení všech neaktuálních plakátů a letáků 

z kampaně z roku 2020. 

 

Na některých poradenských místech se tak bohužel nestalo a tím porušujeme autorské práva a hrozí tak vysoké pokuty,  

které mohou dosáhnout až 10 000 Kč za herce na jednom plakátu. 
 

 

 
 

Poprosím o kontrolu všech poboček a okamžité odstranění starých materiálů. 

 

S pozdravem 

Kateřina Perná  

Marketing 

 

 

 

Upozornění – Odstranění starých motivů marketingových kampaní  

Dopad na klienty: ANO  
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: Kateřina Perná / Marketing 

 



 

 

Číslo 5 / 8. 2. 2024 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovolujeme si vás upozornit, že s účinností od 12.2.2024 již nebudeme přijímat kopie/skeny dodatků ke smlouvám 
penzijního spoření zasílané elektronicky na adresu evidence@kbps.cz.  
 
Nově je nutné zasílat pouze originální dodatky poštou, optimálně alespoň 1x týdně, a to na adresu: 
 

Komerční banka, a.s. 
Centrum pasivních produktů Ostrava 
U Soudu 6188/6 
708 00 Ostrava – Poruba 
 

Důvodem změny procesu je eliminace chybějící originální dokumentace na straně KBPS. V polovině roku 2024 očekáváme 
spuštění podpisu dodatků formou SMS, který proces plně digitalizuje.  
 
 
S pozdravem 

Pavel Benčo 

Distribuce 

 

KBPS - změna způsobu zasílání dodatků ke smlouvám 

Dopad na klienty: ANO  
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: Pavel Benčo / DIST 

 

mailto:evidence@kbps.cz

